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Bestyrelsens planer for det 
kommende år

Renovering af bad og omklædning

Der var  indkaldt  til  ekstraordinær generalforsam-
ling d. 29/2. Årsagen hertil var, at bestyrelsen ville 
have medlemmernes  godkendelse af projektet. Op-
rindeligt  har  bestyrelsen  lagt  op  til,  at  projektet 
ikke måtte give anledning til kontingentforhøjelse, 
men vi har måttet erkende, at ombygningen er dy-
rere end antaget. Forsamlingen ønskede ”den fulde 
pakke”,  og  foreslog  en  kontingentforhøjelse  på 
100kr./år. Endvidere blev det besluttet at udskyde 
renoveringen til efteråret, så vi har bad og omklæd-
ning til rådighed i rosæsonen. Når projektet er af-
sluttet, er det vores håb at:

• Damene har fået mere plads til omklædning 
og bad.

• Ingen råd!

• Nye vægge og lofter i bad/omklædning, ek-
stra isolering i væggene.

• Fungerende udsugning med varmeveksler.

Øvrige  arbejdsopgaver,  som vi  vil  kaste  os  over 
denne sæson (så langt pengene rækker):

• 3 nye automatiske bådporte til erstatning af 
de gamle manuelle.

• Elektronisk nøglesystem.

• Nye bådstativer foran bådportene.

• Maling af hus.

• Udskiftning  af  de  vinduer  der  trænger  til 
det.

• Energiglas de steder hvor der endnu ikke er 
det

 - samt en masse andre småting. 

I vil høre nærmere herom i løbet af året – og 
vi regner med, at I som medlemmer hver især 

påtager jer nogle af de opgaver, der skal ud
føres.

Forårsrengøring

22. april  kl10.00 – ca.  14 er der forårsrengøring. 
Der vil blive sat en liste op, hvor I kan skrive jer på 
diverse opgaver. Jeg vil bede jer om at  møde op 
denne dag, så vi kan få klubben klar til en ny sæ-
son. Der har været et noget vigende fremmøde de 
senere år, og det finder jeg lidt beskæmmende. Alt-
så: Bruger du din klub, og sætter du pris på en vel-
holdt klub, så mød op!

Vores løb

24 timers kajakstafet

Igen i år skal vi afholde 24 timer kajakstafet i klub-
ben. Det  sker i  weekenden den 16.-17.  juni.  Sæt 
kryds i kalenderen. Det er en weekend, hvor vi får 
brug for jer alle. Vi skal selv stille med et hold. Der 
kommer en tilmeldingsliste op nede i klubben sna-
rest. Alle kan være med, meget gerne i en toer.

Vi får også brug for hjælp til de mange opgaver, 
der følger med, når roere fra 6-10 klubber skal dy-
ste i et helt døgn. Jeg vil anbefale alle at kigge på 
www.24timerkajak.dk hvor du kan læse om løbet. 
Under fanen "hjælpere" finder du en beskrivelse af 
de forskellige opgaver, som vi skal have hjælp til.

Den 2. maj holder vi informationsmøde om løbet 
for klubbens medlemmer efter handi kaproningen. 
Her kan du få meget mere at vide, melde dig til en 
opgave og blive skrevet på løbslisten. Alle er vel-
komne, både jer der har været med før, og nye som 
ikke ved hvad det drejer sig om.

Tilsidst vil jeg også lige reklamere for Simon A.'s 
fine artikel "Kajaksportens Le Mans" i det seneste 
nr. af Kano og Kajak Magasinet. Den beskriver rig-
tig godt, hvad 24 timer kajakstafet handler om.

På styregruppens vegne

Helle Stuart
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Kalveboderne Rundt 

bliver lørdag d. 27. oktober.

Vi håber de sædvanlige hjælpere – og gerne flere – 
stiller op igen i år, så vi kan afvikle løbene lige så 
flot og professionelt som vi plejer.

Vokseninstruktion

Vokseninstruktørerne havde den første svømme-
prøve, samt de fysiske prøver for optagelse på in-
struktionsholdet fredag den 30. marts, hvor 9 ud af 
9 bestod. Da 4 ikke kunne komme til den første 
svømmeprøve har vi opsamling den 13. april kl. 
20-22. Dette betyder at der bliver 13 elever i alt.

Vi starter selve instruktionen op søndag den 6. maj 
kl.9-16, hvor vi kommer til at lægge beslag på en 
stor del af turbådene, vi vil prøve at få lavet en liste 
over de både vi reserverer til dagen.

I instruktørteamet er vi følgende i år:

Vokseninstruktionsansvarlig
Søren Andersen

Instruktører
Bo Sørensen
Johnny Mossin
Laila Andersen
Peter Schrøder
Stig Sørensen

Hjælpeinstruktør
Claus Sparre

Turudvalget

Vi vedlægger  det  foreløbige program, så hvis du 
har  lyst,  kan  du reservere  dagen.  Timelding skal 
ikke foretages  endnu.  Senere vil  vi  opsætte  både 
programmet  og  invitation  til  de  enkelte  ture  på 
klubbens opslagstavle.

Turudvalget  optager  gerne  nye  medlemmer,  som 
har tid og lyst til at være med til at planlægge og 
gennemføre sæsonens ture. Hvis du har lyst, kan du 
stå for din egen tur, og ellers kan du hjælpe med 
det praktiske på en af de andre ture. Tag blot fat i 
en af os fra turudvalget.

Det foreløbige program er som følger:

Dato Sted Ca. km

29/4 Klubben. In-
troduktion

10

13/5 Farum Sø/Furesø-
en

20

10/6 Præstø Fjord 20

12/8 Roskilde fjord 25

16/9 Guldborgsund 20+

Formålet  med introduktionen den 29.  april  er,  at 
HvK’ere som mangler nogen at ro med, kan møde 
op denne dag og måske knytte kontakter til senere 
roture,  når det måtte passe ind i  programmet.  Se 
den separat udsendte invitation.

Vi glæder os til at se de af jer, som har mulighed 
for, tid og lyst til at være med, og til at få vand un-
der båden.

Venlig hilsen, turudvalget 

(Dorthe  51511054,  Kia  30237148,  Marius  
23709343 og Jesper 20403111)

Kajakpolo

Der  har  været  god  aktivitet  på  kajakpolofronten 
hele vinteren. Der er blevet trænet fast i Avedøre 
Svømmehal  torsdag  for  klubbens  hold,  Hvidovre 
Manatees,  og fredag for  klubbens  børn og  unge. 
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Hvidovre Manatees har deltaget i 2. division i øst-
turneringen hen over vinteren, hvor holdet har fået 
en andenplads.

Renover sommeren er der blevet købt nyt udstyr. 
Derudover har firmaet Elsec valgt at sponsorere tøj 
til hele Hvidovre Manatees. En stor tak til dem!

Sidste år sendte vi en tilladelse af sted til kommu-
nen, for at få lov til at lægge en bane i den gamle 
sandsugerhavn. Nu er tilladelsen røget gennem EU 
og venter kun på godkendelse fra kommunen.

I løbet af sommeren stiller Hvidovre Manatees op i 
Danmarksturneringen.  Derudover  håber  vi  meget 
på også, at få et ungdomshold tilmeldt turneringen.

Simon Andersen

Hjemmesiden

Vi er efterhånden ved at være færdige med udvik-
lingen af siden. Det er her hvor vi:

• Præsenterer  klubben  udadtil:  Hvem er  vi, 
hvad laver vi.

• Har interne sider, hvor man kan finde diver-
se  dokumenter  og  referater  vedrørende 
klubbens virksomhed, her hvor man kan se 
vores galleri af billeder – og meget andet, 
gå selv ind og se!

Det blev sidste  år besluttet,  at  al  kommunikation 
fremadrettet  kun sker  elektronisk,  og det  betyder 
for nærværende, at:

• Alle  indkaldelser til  generalforsamlinger 
og  medlemsmøder  bliver  sendt  til  den 
mailadresse, I er registreret med.

• Alle  arrangementer (løb,  træningspas, 
møder etc.) ses på klubkalenderen, der er på 
hjemmesiden.

• Smånyheder,  oplysninger der kunne være 
relevante for jer eller andre, der interesserer 
sig for HvK, bliver udsendt via Twitter.

Twitter er et kommunikationsmedie på linje 
med Facebook,  men er særdeles  velegnet  til 
nyhedsformidling.  Følg  HvK på Twitter ved 

at vælge linket på hjemmesidens forside, eller 
gå  til  www.twitter.com/hvk_kajak Man  skal 
selvfølgelig oprette en twitterkonto, hvis man 
ikke har en.

Det er vigtigt, I er registreret med de korrekte kon-
taktoplysninger, så husk at vedligeholde  Min side, 
når der sker ændringer. Er der noget, der går riven-
de galt, så skriv til info@hvidovrekajakklub.dk, og 
vi vil forsøge at hjælpe.

Mens vi er ved sociale medier: Der er to grupper i 
facebook med navnet Hvidovre Kajakklub. Der bør 
kun være en ”officiel” gruppe med dette navn, så 
kan administratorerne af grupperne ikke lige kon-
takte formanden, så vi kan få dette ordnet? Der er 
intet i vejen for, at grupper af medlemmer ønsker at 
dele informationer internt via facebook, men så kan 
man f. eks. kalde sin grupper noget mere / andet, 
eksempelvis:  Hvidovre  Kajakklub  B&U  –  eller 
hvad man nu kunne ønske.

Betragt Groupcare som udfacet – det vil være ri-
meligt at nedlægge vores konto nu. Undlad altså at 
rundsende via groupcare, men benyt rundsendelse 
ved at sende til alle@hvidovrekajakklub.dk

Vintersæsonen

Vintergymnastikken

I år har vi været så heldige, at Mette Stenberg Lar-
sen har påtaget sig opgaven at stå for gymnastikken 
på  Langhøjskolen.  Vi  har  været  en  trofast  skare, 
der har nydt godt af Mette kyndige vejledning og 
engagement.  Vi kan sagtens være flere på holdet 
næste sæson, så herfra lyder opfordringen: Mød op 
og få kroppens muskler og led arbejdet igennem, 
samt få styrket jeres kondition!

Indendørs træning

Klubben har været velbesøgt om morgenen, hvor 
pensionisterne og andre godtfolk har fået spinnet / 
roet / løftet vægte til den store guldmedalje. Andre 
har været flittige på andre tidspunkter af døgnet, så 
vi har igen i år haft stor glæde af de indendørs træ-
ningsfaciliteter.
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Når du har trænet,  så husk at  lægge alt  på 
plads efter dig, og tør efter med papir og ren
gøringssprayen. Husk endvidere at løsne alle 
elastikker på ergometrerne, og at lægge skaf
tet, så snorene er afspændte. Løsn alle hånd
tag på cyklerne efter brug, så de ikke sætter 
sig  fast.  Sluk  for  ergometrerne  efter  brug, 
med mindre andre skal bruge dem.

Klubmesterskab i Ergometer

I lighed med sidste år har der været afholdt klub-
mesterskaber i ergometerroning. D. 10. marts blev 
klubben befolket af medlemmer i alle aldre – og en 
del  forældre  havde  også  fundet  klubben.  Ole  og 
hans hjælpere havde sørget for at 4 maskiner var li-
net op og klar til dysterne. Desværre var der ikke 
så mange tilmeldte som sidste år. Næste år må vi 
slå  mere  på  tromme for  at  få  flere  med.  Det  er 
IKKE nødvendigvis den hurtigste roer,  der bliver 
klubmester. Ole har konstrueret nogle fiffige regler, 
hvor der både indgår tempo og om man er i stand 
til at ro alle løb i samme tempo. 

Klubmestre blev:

• Herrer: Klaus Rørhauge

• Damer: Nina Mortensen

• Drenge: Magnus Sibbersen

Seniorafslutning

Aftenen efter klubmesterskaberne i ergometerron-
ing, var der lagt op til fælles hygge og dans til ban-
det Johnny Horsepower Cash Cover. Her var også 
plads til flere!

Regnskab 2011
- næste side!
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